REQUERIMENTO Nº 44/2005

Senhor Presidente,

Os Vereadores signatários deste, membros da Comissão Permanente de Administração Pública da Câmara Municipal, conforme preceitos regimentais requerem, após ouvido o douto Plenário, sejam solicitadas do Senhor Prefeito Municipal, as seguintes informações sobre o Projeto de Lei nº 6265/2005 que “autoriza a abertura de crédito adicional, no orçamento vigente, para regularizar pagamento de despesas relativas ao Exercício de 2004”, a saber:

· Envio dos documentos comprobatórios dos débitos com as empresas Expresso Gardênia e Viação Bragança, ora objeto do pedido de abertura de crédito adicional.

JUSTIFICATIVA

As informações solicitadas têm o objetivo de dar subsídios à Comissão de Administração Pública, para melhor analisar e exarar seu parecer sobre o projeto em questão.

Sala das Sessões, 06 de Junho de 2005

	VIRGÍLIA ROSA

	VEREADORA

	PAULO HENRIQUE PEREIRA ALVES
	RAPHAEL PRADO

	VEREADOR
	VEREADOR

PAGE